СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТОЛСТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «30» сентября 2021 г. № 13

Об утверждении Положения о
муниципальном жилищном контроле на
территории Толстинского сельского
поселения Варненского муниципального
района Челябинской области

В соответствии с
Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», от 31 июля 2020 г. № 248-ФЗ
«О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в
Российской Федерации», Совет депутатов Толстинского сельского
поселения Варненского муниципального района Челябинской области

Решил:

1. Утвердить прилагаемое Положение о муниципальном жилищном
контроле на территории Толстинского сельского поселения.

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте
Толстинского сельского поселения в сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

4. Контроль за исполни

Председатель Совета депутатов . .

ия оставляю за собой.

< \ ©  \ ■

Толстинского сельского поселения Xi /#

Глава Толстинского сельского поселения

А.С. Бектурганов

П.И. Канайкин